КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2023 года                    №130

О  внесение  изменений  в  Постановление  администрации
Пригородного  сельского  поселения  «О  создании  ЭК,
утверждении Положения об ЭК, и Положения об архиве» от
12.11.2020 года №158

Для  организации  и  проведения  экспертизы  ценности  документов
образующихся в процессе деятельности администрации Пригородного сельского
поселения,  подготовки  к  передаче  на  постоянное  хранение  в  отдел  по  делам
архивов муниципального района город Нерехта и Нерехтский район и в связи с
переводом  работников  администрации  на  другие  должности,  администрация
Пригородного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление «О создании ЭК, утверждении Положения об

ЭК, и Положения об архиве» от 12.11.2020 года №158 следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.  Создать  экспертную  комиссию  в  администрации  Пригородного
сельского поселения в следующем составе:

- Скотникова Елена Сергеевна – консультант по организационным вопросам
– председатель комиссии;

-  Хромова  Надежда  Юрьевна  –  консультант  по  финансовым вопросам –
член комиссии;

-  Горячова  Надежда  Евгеньевна  –  консультант  по  имущественным  и
земельным вопросам – член комиссии.»;

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственным за ведомственный архив при администрации

Пригородного сельского поселения Скотникову Елену Сергеевну - консультанта
по организационным вопросам;»;

1.3. В  абзаце  2  пункта  1.1.  Приложения  1  «Положение  об  архиве
администрации Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области» слова «главный специалист»

заменить словами «консультант»;
1.4. В  абзаце  3  пункта  1.3.  Приложения  2  «Положение  об  экспертной

комиссии  администрации  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области» слова «главный
специалист» заменить словами «консультант»;

2. Поставноление  №147  от  05.10.2022  «О  внесение  изменений  в
Постановление администрации Пригородного сельского поселения «О создании
ЭК, утверждении Положения об ЭК, и Положения об архиве» от 12.11.2020 года
№158» признать утратившим силу.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  с  момента
подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01
июля 2023 года.

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского поселения                                   Д.А. Придокин

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: